

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	31	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	57	4	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	23	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Учебный отдел</b>																							
1	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел воспитательной работы**

4	Заведующий залом (киноконцертным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебный курс</b>																								
5	Старший воспитатель (начальник курса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший воспитатель (начальник курса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник части (хозяйственной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник части (хозяйственной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (математика, информатика и информационно-коммуникативные технологии)</b>																								
14	Преподаватель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Преподаватель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (русский язык и литература)</b>																								
19	Преподаватель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (физика, химия и биология)</b>																								
20	Преподаватель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (иностраный язык)</b>																								
22	Преподаватель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (история, обществознание и география)</b>																								
23	Преподаватель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдельная дисциплина (искусство, мировая художественная культура и технология)</b>																								
25	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдельная дисциплина (дополнительных образовательных программ)																								
26	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Педагог дополнительного образования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Телевизионная студия																								
29	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория (инновационных образовательных технологий)																								
30	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский пункт (с изолятором на 15 коек)																								
31	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий кабинетом-врач-стоматолог-д	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Пункт (бытового обслуживания)																								
35	Обувщик по ремонту обуви	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник начальника филиала по безопасности

(должность)

(подпись)

Гонский Роман Васильевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий воспитательным отделом

(должность)

(подпись)

Лойк Илья Богданович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Начальник отдела материального обеспечения

(должность)

(подпись)

Чернега Олег Борисович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Начальник отделения кадров и строевого

(должность)

(подпись)

Зайнуллина Елена

Вячеславовна

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Павлова Екатерина  
Николаевна

(ФИО)

12.12.2020

(дата)

Педагог-организатор, председатель  
Совета трудового коллектива филиала  
НВМУ в г. Мурманске

(должность)

(подпись)

Саламатин Олег  
Николаевич

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Инспектор по охране труда и технике  
безопасности

(должность)

(подпись)

Кочетов Александр  
Евгеньевич

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кокатева Ирина Алексеевна

(ФИО)

30.11.2020

(дата)